Hợp đồng BLT (Build - Lease - Transfer" có 
nghĩa là: Xây dựng - Thuê dịch vụ - Chuyển giao).

3

8. Sơ bộ tổng mức đầu tư: Khoảng 7.531.847.124.000 đồng (Bằng chữ: 
Bảy nghìn, năm trăm ba mươi mốt tỷ, tám trăm bốn mươi bảy triệu, một trăm 
hai mươi tư nghìn đồng) tương ứng 310.438.000 USD (Bằng chữ: Ba trăm mười 
triệu, bốn trăm ba mươi tám nghìn đô la Mỹ).

9. Sơ bộ phương án tài chính: 

9.1 Vốn Nhà đầu tư, doanh nghiệp dự án PPP chịu trách nhiệm thu xếp: 
7.531.847.124.000 (bằng chữ: Bảy nghìn, năm trăm ba mươi mốt tỷ, tám trăm 
bốn mươi bảy triệu, một trăm hai mươi tư nghìn đồng) tương ứng 310.438.000 
USD (bằng chữ: Ba trăm mười triệu, bốn trăm ba mươi tám nghìn đô la Mỹ); 
trong đó:

- Vốn chủ sở hữu: 20%

- Vốn vay và các nguồn vốn hợp pháp khác: 80%

9.2. Vốn Nhà nước trong dự án: 

- Dự án không sử dụng vốn Nhà nước để đầu tư.

- Phương thức thanh toán cho Nhà đầu tư: Ủy ban nhân dân thành phố Hà

[...]

- Có quy mô công suất tối thiểu: Xử lý chất thải rắn (bằng phương 
pháp đốt phát điện) công suất ≥ 1.440 tấn/ngày và xử lý sấy khô bùn 
thải công suất ≥ 360 tấn/ngày (tương đương tối thiểu 60% công suất 
của dự án)(2).
- Nhà đầu tư đã góp vốn chủ sở hữu với giá trị tối thiểu là 
903.821.654.880 đồng (bằng chữ: Chín trăm linh ba tỷ, tám trăm hai 
mươi mốt triệu, sáu trăm năm mươi tư ngàn, tám trăm tám mươi 
đồng) hoặc Nhà đầu tư có tỷ lệ sở hữu hoặc vốn chủ sở hữu ≥ 50% 
của Dự án.

Mẫu số 
06

Ghi chú:

(1) Hoàn thành: Dự án hoàn thành là dự án có toàn bộ hạng mục công trình được nghiệm thu, đủ điều kiện đưa 
vào khai thác, sử dụng theo quy định của pháp luật về xây dựng và các quy định pháp luật chuyên ngành.

[...]

municipal 
solid waste treatment capacity ≥ 1,440 tons/day and 
sludge drying treatment capacity ≥ 360 tons/day 
(equivalent to at least 60% of the Project’s capacity) (2).

- The Investor has contributed equity capital with a 
minimum value of VND 903,821,654,880 (in words: nine 
hundred and three billion, eight hundred and twenty-one 
million, six hundred and fifty-four thousand, eight 
hundred and eighty dong), or the Investor holds 
ownership ratio or equity ratio of ≥ 50% in the Project.

Form 06

Notes:
(1)  Completed: A completed project refers to a project in which all construction items/works 
have been accepted and meet the conditions for being put into operation and use in accordance